
 

 

Besluit 56/11 B  
 
Voorgestelde behandeling:  
PS-vergadering : 11 november 2011 

   

   

 

 
 

Onderwerp 

Kredietverlening voor de verbouwing van het provinciehuis en de begroting 

daartoe wijzigen  

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

 gelezen het voorstel Kredietverlening voor de verbouwing van het 
provinciehuis d.d. 11 oktober 2011; 

 gelet op het advies van de commissie voor Economische Zaken en Bestuur 
op 4 november 2011; 

 gelet op de provinciewet; 

 

 

besluiten: 

 

 

1. een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van € 8,4 mln. (excl. BTW) 

voor noodzakelijk onderhoud en dit krediet te dekken binnen de 

bestaande beschikbare budgetten, daarbij rekening houdend met reeds 

gevoteerde kredieten van 3,6 mln. (excl. BTW); 

2. een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van € 17,2 mln. (excl. 
BTW) voor de realisatie van een innovatieve werkomgeving en dit 

krediet te dekken uit de besparingen die hiermee gerealiseerd worden; 

3. een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van € 4,25 mln. (excl. 
BTW) voor herinrichting van het publieke ontmoetingsgedeelte van het 

provinciehuis en dit krediet te dekken binnen bestaande beschikbare 

budgetten; 

 

 

 

 

 

‘s-Hertogenbosch 

Datum 

11 oktober 2011  

Documentnummer 

2821454 

Directie 

MID 

Bijlage(n) 

- 



 

  2/2   

 

4. de begroting daartoe te wijzigen. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 11 november 2011 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter,  

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


	Onderwerp

